
  

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

〒106-6147 東京都港区六本木6丁目10-1 六本木ヒルズ森タワー 

電話 (03) 6437-6000 

 

2022 年 6 月吉日 

 

受益者の皆さまへ 

 

ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

GS フューチャー・テクノロジー・リーダーズ 

C コース（毎月決算・分配条件提示型・限定為替ヘッジ）／ 

D コース（毎月決算・分配条件提示型・為替ヘッジなし） 

（愛称：nextWIN）信託約款の変更(予定)に関するご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜わ

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております追加型証券投資信託「GS フューチャー・テクノロジ

ー・リーダーズ C コース（毎月決算・分配条件提示型・限定為替ヘッジ）」（以下「C コ

ース」といいます。）および「ＧＳフューチャー・テクノロジー・リーダーズ D コース

（毎月決算・分配条件提示型・為替ヘッジなし）」（以下「D コース」といい、総称して

「本ファンド」といいます。）につきまして、決算日変更に関する信託約款の変更を予定

しておりますのでお知らせいたします。 

 

変更内容につきましては、下記に概略をまとめましたのでご高覧いただければ幸いで

す。 

 

なお、今般の変更は本ファンドの基本的な性格を変更させるものではないため、重大な

信託約款の変更には該当しないものと判断いたしており、2022 年 8 月 27 日（土）付での

実施を予定しております。 

 

本ファンドのより一層のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

  



  

 

2 

 

記 

 

１． 信託約款の変更対象ファンド 

追加型証券投資信託「GS フューチャー・テクノロジー・リーダーズ C コース

（毎月決算・分配条件提示型・限定為替ヘッジ）」および「GS フューチャー・テ

クノロジー・リーダーズ D コース（毎月決算・分配条件提示型・為替ヘッジな

し）」（愛称：nextWIN） 

 

２． 信託約款の変更内容および理由 

販売会社の事務手続きの利便性向上を図り、今後、同ファンドを取扱う販売会社

を増やしていくことで、投資家の皆さまにより多くの投資機会をご提供でき、ま

た、運用残高の増加に資するものと考え、以下の通り決算日を変更いたします。 

 

 変更前 変更後 

決算日 原則、毎月 30 日 原則、毎月 20 日 

 

３． 変更後の計算期間 

 

第 18 期 2022 年 8 月 2 日（火）～2022 年 8 月 30 日（火） 

第 19 期 2022 年 8 月 31 日（水）～2022 年 9 月 20 日（火） 

第 20 期 2022 年 9 月 21 日（水）～2022 年 10 月 20 日（木） 

 

 

以上 


